УСЕКОВАЊЕ ГЛАВЕ СВЕТОГ ЈОВАНА КРСТИТЕЉА

11. СЕПТЕМБАР (29. АВГУСТ)

+ СВЕТИ УЧЕНИЦИ СВЕТОГ ЈОВАНА КРСТИТЕЉА: ЈЕЛИСЕЈ,
АВДИЈА и ДРУГИ.

+ СВЕТА Мученица ВАСИЛИЈА СРЕМСКА и ДРУГИ
РАНОХРИШЋАНСКИ МУЧЕНИЦИ ПОСТРАДАЛИ У СРБСКИМ
ЗЕМЉАМА.

+ СВЕТИ НовоМученик АНАСТАСИЈЕ СТРУМИЧКИ и
ДРУГИ МУЧЕНИЦИ ОХРИДСКЕ АРХИЕПИСКОПИЈЕ.

БОЖАНСТВЕНА ЛИТУРГИЈА СВЕТОГ ЈОВАНА ЗЛАТОУСТА